

# ÅRSREDOVISNING

för

## Advokatfirma Magnus Hjertquist AB

Org.nr. 559302-8698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Magnus Hjertquist, Styrelseledamot  
2025-04-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Föreskrivet utbildningskrav enligt Advokatsamfundets Riktlinjer för professionell vidareutbildning för advokater är uppfyllt under kalenderåret.

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare det nya EU förordningen DORA har många nya uppdrag tillkommit, vilket har lett till att omsättningen har ökat mycket jämfört med föregående år. En mindre prishöjning har också bidragit till ökningen.

#### Flerårsöversikt

Jämförelseåret 2021 är 10,5 månader.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 897 892	2 185 367	2 158 864	2 505 083
Resultat efter finansiella poster	851 707	580 673	481 439	847 180
Soliditet (%)	59,97	65,85	66,79	53,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

En mindre prishöjning, men framför allt fler uppdrag, har ökat omsättningen jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	320 277	331 806	702 083
Utdelning		-447 000	0	-447 000
Balanseras i ny räkning		331 806	-331 806	0
Årets resultat			486 945	486 945
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>205 083</u>	<u>486 945</u>	<u>742 028</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	205 083
Årets resultat	<u>486 945</u>
	692 028

Förslag till disposition:

Utdelning	560 000
Balanseras i ny räkning	<u>132 028</u>
	692 028

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 560 000,00 kr. vilket motsvarar 1 120,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Advokatfirma Magnus Hjertquist AB

Org.nr. 559302-8698

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 897 892	2 185 367
Övriga rörelseintäkter		951	12 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 898 843</u>	<u>2 197 527</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		0	-10 657
Övriga externa kostnader		-626 647	-555 528
Personalkostnader	2	<u>-1 409 945</u>	<u>-1 049 259</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 036 592</u>	<u>-1 615 444</u>
<b>Rörelseresultat</b>		862 251	582 083
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 212	344
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-11 592	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-164</u>	<u>-1 754</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-10 544</u>	<u>-1 410</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		851 707	580 673
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-225 000</u>	<u>-150 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-225 000</u>	<u>-150 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		626 707	430 673
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 762	-98 867
<b>Årets resultat</b>		<u>486 945</u>	<u>331 806</u>

# Advokatfirma Magnus Hjertquist AB

Org.nr. 559302-8698

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>46 652</u>	<u>58 244</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 652	58 244
Summa anläggningstillgångar		46 652	58 244
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		144 032	107 376
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		865 506	191 908
Övriga fordringar		30 001	70 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 280</u>	<u>35 981</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 082 819	406 161
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>604 306</u>	<u>782 567</u>
Summa kassa och bank		604 306	782 567
Summa omsättningstillgångar		1 687 125	1 188 728
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 733 777</b>	<b>1 246 972</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	205 083	320 277
Årets resultat	486 945	331 806
Summa fritt eget kapital	<u>692 028</u>	<u>652 083</u>
<b>Summa eget kapital</b>	742 028	702 083
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	375 000	150 000
Summa obeskattade reserver	<u>375 000</u>	<u>150 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	39 854	7 280
Övriga skulder	366 267	216 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	210 628	170 818
Summa kortfristiga skulder	<u>616 749</u>	<u>394 889</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 733 777</b>	<b>1 246 972</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
varav kvinnor	0,00	0,00
varav män	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

#### Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat
Säte	Kap.andel %	Resultat	värde

Advokatfirma Magnus Dahlgren & Partners

AB

559285-2874	500	93 304	46 652
-------------	-----	--------	--------

Stockholm	50,00%	-99 356	
-----------	--------	---------	--

---

46 652

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 244	12 975
Nyanskaffning	<u>0</u>	<u>45 269</u>
Utgående anskaffningsvärden	58 244	58 244
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	<u>-11 592</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	-11 592	0
Redovisat värde	<u>46 652</u>	<u>58 244</u>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Magnus Hjertquist*

Magnus Hjertquist

2025-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 april 2025.

*Mikael Siverwall*

Mikael Siverwall

Auktoriserad revisor
